
UCHWAŁA NR XXIV/ 217  /2020 
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie planu pracy Rady Miejskiej Borku Wlkp. na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje: 

§ 1.  Ustala się plan pracy Rady Miejskiej Borku Wlkp. na rok 2021, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2.  Realizację uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej oraz Burmistrzowi Borku Wlkp. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Borku Wlkp. 

 
 

Tomasz Pawlak 

Id: 01DE8CB4-5E6D-4B48-BB02-FF92801FC62A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIV/ 217 /2020 

Rady Miejskiej Borku Wlkp. 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Plan pracy Rady Miejskiej Borku Wlkp. na rok 2021 

I.  kwartał 

1. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Borku Wlkp. za rok 2020. 

2. Sprawozdanie z działalności za rok 2020 i plany pracy na rok 2021 Komisji Rady: 

1) Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich; 

2) Komisji Oświaty i Spraw Społecznych. 

3. Informacja o stanie bezpieczeństwa na terenie powiatu gostyńskiego z uwzględnieniem gminy Borek 
Wlkp. 

4. Informacja o stanie ochrony przeciwpożarowej na terenie gminy Borek Wlkp. 

5. Informacja z działalności Zespołu Interdyscyplinarnego za rok 2020. 

6. Informacja z działalności Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Borku Wlkp. za rok 2020. 

7. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2020. 

II.  kwartał 

1. Zatwierdzenie rocznego sprawozdania finasnowego Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury w Borku 
Wlkp. za rok 2020. 

2. Zatwierdzenie rocznego sprawozdania finansowego Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Borek Wlkp. 
za rok 2020. 

3. Rozpatrzenie raportu o stanie Gminy złożonego przez Burmistrza. 

4. Sprawozdanie z wykonania budżetu za rok 2020. 

5. Udzielenia absolutorium Burmistrzowi. 

III.  kwartał 

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2021 roku. 

2. Informacja z przygotowania placówek oświatowych do nowego roku szkolnego. 

IV.  kwartał 

1. Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych. 

2. Uchwalenie stawek podatków i opłat na rok 2022. 

3. Przyjęcie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 
2022 oraz Gminnego Programu Narkomanii na rok 2022. 

4. Uchwalenie budżetu Gminy na rok 2022. 

5. Uchwalenie planu pracy Rady Miejskiej na rok 2022. 

6. Uchwalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2022. 

Posiedzenia Komisji Rady odbywać się będą przed każdą sesją celem zaopiniowania materiałów.

Id: 01DE8CB4-5E6D-4B48-BB02-FF92801FC62A. Podpisany Strona 1




